


L: ±2mm
W: ±2mm
Unit: mm
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AIKO-A-MAH54MbNeostar 2S

470W 23.5%
Hyötysuhde 

≤1 %
Heikentyminen 

ensimmäisenä vuonna

≤0 .35%
Heikentyminen vuosina 2-30

Mekaaniset ominaisuudet Lämpötilaluokitukset (STC)

Asennusohjeet

+ 0.05%/ °C

- 0.22%/ °C

- 0.26%/ °C

-40℃ - +85℃

25A

LuokkaⅡ

N-Type ABCKennon tyyppi

21.5kgPaino

1757*1134*30mmMitat

3.2 mm karkaistu lasiEtupuolen lasi

4mm²(IEC)   12AWG(UL)   ±1200mmKaapeli 

108(6*18)Kennojen määrä

IP68, 3 ohitusdiodiaKytkentäkotelo

MC4-Evo2Liitin

Musta anodisoitu alumiiniKehys

36kpl per lava / 216kpl per 20'GP / 936kpl per 40'HCPakkaustiedot

Lämpötilakerroin Isc

Lämpötilakerroin Voc

Lämpötilakerroin Pmax

Käyttölämpötila

Suurin ylivirtasuoja

Suojausluokka

DC1500V 

40 mm halkaisijan rae 27.5 m/s

Edessä 5400Pa   Takana 2400Pa

IEC Luokka CPaloluokka

Järjestelmän maksimijännite

Raekuurotesti

Staattinen enimmäiskuormitus

±3%Voc  ja Isc Toleranssi

Teho 

Paneeli

Voc [V]

Pmax [W]

Vmp [V]

Isc [A]

Imp [A]

Paneelin hyötysuhde

Testiolosuhteet

Sähköiset ominaisuudet  (STC: AM1.5 1000W/m² 25℃   NOCT: AM1.5 800W/m² 20℃ 1m/s) Tehotoleranssi:0~＋3%

marketing@aikosolar.com      
*AIKO pidättää oikeuden päivittää tietoja ilman ennakkoilmoitusta

DS_EN_2405_V1.5

www.aikosolar.com
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30-vuoden lineaarinen tehontuottotakuu
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AIKO-A440-MAH54Mb

NOCTSTC

22.1%

440

40.82

34.38

13.92

12.80

331

38.55

32.47

11.26

10.22

NOCTSTC

AIKO-A445-MAH54Mb

22.3%

445

40.88

34.44

14.02

12.93

335

38.60

32.52

11.34

10.32

NOCTSTC

AIKO-A450-MAH54Mb

22.6%

450

40.94

34.50

14.12

13.05

339

38.66

32.58

11.42

10.41

NOCTSTC

AIKO-A455-MAH54Mb

22.8%

455

41.00

34.56

14.22

13.17

343

38.72

32.64

11.50

10.51

NOCTSTC

AIKO-A460-MAH54Mb

23.1%

460

41.06

34.62

14.25

13.29

346
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11.52

10.61

NOCTSTC

AIKO-A465-MAH54Mb

23.3%

465

41.12
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38.83
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10.71

NOCTSTC

AIKO-A470-MAH54Mb

23.5%

470

41.18

34.74

14.32

13.54

358

38.94

32.86

11.60

10.90




